
   Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 230320-2010 z dnia 2010-07-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice

Opracowanie koncepcji metodologicznej oraz wykonanie badań ilościowych i jakościowych ruchu turystycznego w

województwie śląskim w roku 2010 (z uwzględnieniem turystyki biznesowej) oraz wizerunku województwa śląskiego

i oceny dzia ań...

Termin składania ofert: 2010-08-06

Katowice: Projekt i realizacja badań oraz rozwój.
Numer ogłoszenia: 266796 - 2010; data zamieszczenia: 26.08.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 230320 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Śląska Organizacja Turystyczna, ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice, woj. śląskie, tel. 0

32 207 20 71, faks 0 32 207 20 72.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Stowarzyszenie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Projekt i realizacja badań oraz rozwój..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Opracowanie koncepcji metodologicznej oraz wykonanie badań

ilościowych i jakościowych ruchu turystycznego w województwie śląskim w roku 2010 (z uwzględnieniem turystyki

biznesowej) oraz wizerunku województwa oraz oceny działań promocyjnych i sporządzenie raportu końcowego na

warunkach określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) i zgodnie ze złożoną ofertą..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 73.30.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt dofinansowany z budżetu Województwa Śląskiego.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

1 z 2 2010-08-26 15:11



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.08.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SMG/KRC Poland Media S.A., Nowoursynowska 154a, 02-797 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 143400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 120170,00

Oferta z najniższą ceną: 120170,00 / Oferta z najwyższą ceną: 170190,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

2 z 2 2010-08-26 15:11


